[image: image1.jpg]L

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕПАШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2022
                       с. Верхнепашино                           № 85-п
О назначении и проведении публичных слушаний  по проекту решения Верхнепашинского сельского Совета депутатов «О проекте    бюджета Верхнепашинского сельсовета Енисейского района Красноярского края на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в Верхнепашинском сельсовете, Положением о публичных слушаниях в Верхнепашинском сельсовете, руководствуясь Уставом Верхнепашинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.Назначить публичные слушания  по проекту решения Верхнепашинского сельского Совета депутатов «О бюджете Верхнепашинского сельсовета  Енисейского района Красноярского края на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»  на 08.12.2021 года, по адресу: с. Верхнепашино,  ул. Геофизиков, 10, в 18.00 час. филиал 23 МБУК «Межпоселенческая библиотека Енисейского района».

2. Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний в следующем составе: председатель комиссии – Чапига Е.И., секретарь комиссии Баланева М.Н., Недобитко Т.Е.  – член комиссии.

           3. Ознакомиться с проектом решения Верхнепашинского сельского Совета депутатов «О бюджете Верхнепашинского сельсовета  Енисейского района Красноярского края на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов» можно на официальном сайте администрации Верхнепашинского сельсовета  в сети «интернет» http://verhnepashino.ru, и по адресу: Красноярский край, Енисейский район, с. Верхнепашино, ул. Советская, 91, каб. 9.
         4. Предложения от жителей  Верхнепашинского сельсовета  по  проекту решения Верхнепашинского сельского Совета депутатов «О бюджете Верхнепашинского сельсовета  Енисейского района Красноярского края на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»  подаются в письменном виде по адресу: 663148, Россия, Красноярский край, Енисейский район, с. Верхнепашино, ул. Советская, 91.

      5.  Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     6.Постановление  вступает в силу со дня, следующего за   днем   его официального опубликования в информационном издании «Сельский вестник».
    Глава

    Верхнепашинского  сельсовета                                               Е.И. Чапига